MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

DAAH – Departamento de Anatomia Animal e Humana
DBA – Departamento de Biologia Animal

DB – Departamento de Botânica
DCF – Departamento de Ciências Fisiológicas

DEnF – Departamento de Entomologia e Fitopatologia
DCFar – Departamento de Ciências Farmacêuticas

DG – Departamento de Genética

                           PORTARIA Nº 19 DE 07 DE FEVEREIRO DE 2017

                                O VICE-DIRETOR DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E
DA SAÚDE DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, usando das
atribuições que lhe são conferidas pela alínea XVIII do Art. 67 do Regimento Geral da
UFRRJ,

RESOLVE

designar o servidor JORGE NESTOR FILHO, Assistente em
Administração, matrícula SIAPE n.º 0386123, para exercer a função de
Secretário Administrativo do Instituto de Ciências Biológicas e da Saúde,
durante o exercício de 2017.

PROFº ANTONIO JOSÉ MAYHÉ NUNES

Vice-Diretor do Instituto de Ciências Biológicas e da Saúde